
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 62 18 05 3793

uzavřené dne 25. 9. 2018

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111246222/0800

Zastoupené: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
K uzavírání smlouvy je oprávněn:

JUDr. Iva Marešová, pověřená zastupováním dočasně neobsazené
funkce vedoucího Bytového odboru MMB

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
vedoucí oddělení Bytového odboru MMB

dále jen Objednatel

Zhotovitel : Ing. arch. Roman Gale
sídlo:
IČO: 653 45 495
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Telefon:
E-mail:

Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
dále jen Zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše citované smlouvy o dílo (dále jen
„smlouva“) takto:

I.
Článek 3. Čas plnění se upravuje takto:

Bod č. 3.1. se nahrazuje zněním:

Smluvní strany se dohodly na splnění a předání díla ve lhůtě:

3.1.1. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR 1x v tištěné formě a v elektronické podobě na
CD)……..………………………………………...bude předána po podpisu tohoto dodatku smlouvy
3.1.2. Zajištění vydání územního rozhodnutí (DUR 2x v tištěné podobě a v elektronické podobě
na CD včetně všech stanovisek a územního rozhodnutí)…….……..60 dnů od výzvy objednatele
3.1.3. Dokumentace pro stavební povolení dle bodu 2.2.2……...60 dnů po vydání úz.rozhodnutí
3.1.4. Dokumentace pro provedení stavby dle bodu 2.2.3….……...30 dnů od výzvy objednatele

Splněním díla se rozumí jeho řádné provedení bez vad a nedodělků a protokolární předání
jednotlivých částí předmětu plnění písemným zápisem, podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Na straně Objednatele je to i osoba oprávněná jednat ve věcech
technických. Doba od předání dílčí části díla Zhotovitelem Objednateli do doby odsouhlasení
této dílčí části díla Objednatelem se nezapočítává do lhůty řádného plnění díla.



2 

 
Článek 4. Cena a způsob placení se upravuje takto: 

Bod 4.1. se nahrazuje zněním: 
 
Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna takto: 

 Cena bez DPH                       490 000,- Kč  
 DPH 21%                        102 900,- Kč 
 Cena včetně DPH 21%   592 900,- Kč  
 
Celková cena díla bez DPH je rozdělena na tyto dílčí části: 
4.1.1 Cena za dokumentaci pro územní řízení bez DPH             160 000,- Kč 
4.1.2 Cena za zajištění vydání územního rozhodnutí bez DPH      10 000,- Kč 
4.1.3 Cena za dokumenatci pro stavební řízení včetně zajištění 
         vydání SP bez DPH                                                                 210 000,- Kč 
4.1.4 Cena za dokumentaci pro provedení stavby v podrobnosti  

pro výběr zhotovitele stavby včetně výkazu výměr a rozpočtu  
bez DPH dle vyhl.č.499/2006 Sb.            110 000,- Kč 

 

Bod 4.8. se nahrazuje zněním: 

Objednatel bude při hrazení ceny díla uplatňovat zádržné ve výši 10 % z ceny dílčí části bez 
DPH, které uvolní až po realizaci všech stavebních prací specifikovaných v rámci díla a po jejich 
kolaudaci, nejpozději však do 24 měsíců od předání předmětné dílčí části dle této smlouvy. 
Pokud v této době bude uplatněna reklamace vad, bude zádržné uvolněno po odstranění těchto 
vad.  

 
II. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení jsou určena pro 
objednatele, jedno pro zhotovitele. 
 

III. 
Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

IV. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

V. 
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/029 konané dne 12. 6. 2019. 
 
 
 
V Brně dne      
 
   
Za Objednatele:                                              Za Zhotovitele:       
 
 
 
…………………………………………… …………………………………… 

JUDr. Iva Marešová                Ing. arch. Roman Gale 
pověřená zastupováním dočasně neosazené          
funkce vedoucího Bytového odboru MMB       


